
Endüstr�yel Aküler / Güç Şebekes� 

Spr�nter P / XP

      >> Artırılmış güvenl�k �ç�n
güven�l�r güç <<



Endüstr�yel Aküler

Güçlü Ağ Gücü Yelpazes�

GNB Endüstr�yel güç, kes�nt�s�z güç gerekt�ren kr�t�k s�stemler �ç�n güven�l�r enerj� depolama çözümler� sunar.

Aşağıdak� tablo sadece gösterge n�tel�ğ�nded�r ve özel müşter� uygulamasına bağlıdır. Daha fazla b�lg� �ç�n lütfen b�r GNB satış tems�lc�s�ne başvurun.

Ağ Gücü > Ürüne Genel Bakış

Uygula-
malar A400/

A600
A400

FT

Sonnensche�n Marathon Spr�nter Absolyte Powerfit Class�c

A500 A700 SOLAR RAIL Power
Cycle M-FT L/XL P/XP GP/GX

S100/
S300

GroE OCSM OPzS
Energy

Bloc/OG�
Solar Ra�l

Telekom-
ün�kasyon

UPS

Ac�l durum
aydınlatma

Güvenl�k

Elektr�k 
santraller�

Tren

Güneş (Solar)

Enerj�s�

Evrensel

Akü Modeller�

Güçlü Ürün Markaları
>> VRLA (Sübap Ayarlı Kurşun As�t) Aküler elektrol�t em�c� cam mat 
seperatör �ç�nde sab�tt�r. 

>> Mükemmel yüksek akım kapas�tes�

>> Aşırı ekonom�k

>> Bakımsızdır

>> VRLA aküler (Sübap ayarlı kurşun as�t) elektrol�t�n seperatör �ç�nde
sab�tlend�ğ� VRLA - AGM akülerd�r

>> Sonnensche�n Dryfit Jel teknoloj�s�n�n muc�d�d�r

>> En uygun olmayan koşullarda dah� yüksek güven�rl�l�k

>> Özell�kle döngüsel uygulamalar �ç�n uygundur

>> Bakımsızdır

>> Sıvı elektrol�tl� geleneksel kurşun as�tl� akülerd�r

>> Onlarca yıllık garant�l� geçm�ş�yle aşırı garant�l�d�r

>> Düşük bakım gerekt�r�r

ABSOLYTE

SPRINTER

MARATHONPOWERFIT

SONNENSCHEIN

CLASSIC
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Ağ Gücü > Spr�nter P / XP > Avantajları

Spr�nter P / XP

Yüksek talepler �ç�n azam� güç yoğunluğu

Aşırı güçlü pek�şt�r�lm�ş AGM aküler� Spr�nter P ve Spr�nter XP ser�ler� kes�nt�s�z güç kaynakları ve özell�kle �y� 
UPS uygulamaları ve d�ğer s�stemler �ç�n �deal enerj� kaynaklarıdır. GNB’n�n uzmanlığı ve VRLA teknoloj� 
muc�tl�ğ� Spr�nter aküler� yüksek oranlı ac�l akü destekler� �ç�n terc�h neden� yapar.

Avantajları:

> Mükemmel yüksek akım performansı – arttırılmış kısa deşarj süres� 

> Düşük kend� kend�ne deşarj oranı – arttırılmış depolama alanı 

> Çok kısa tekrar şarj etme süres� – yüksek kullanılab�l�rl�k  

> Yüksek güç yoğunluğu – alandan kazandırır   

> Tamam�yle ger� dönüşüm yapılab�l�r  – düşük CO2 – kapsama alanı   

Özell�kler�:

> Serv�ce boyunca bakımsız 

> Yüksek sıkıştırmak em�c�l�k özell�ğ� olan cam mat (AGM) teknoloj�

> Güç 791'den 10 dak�ka 3400 watt

> Tasarlanmış ömür; 10-12 yıldır Eurobat 2015 standartlarına göre uzun ömür

> Standart veya alev gec�kt�r�c� vers�yon olarak mevcuttur.

> IEC 60896–21/22 standartlarına uygun olarak tasarlanmıştır

> Underwr�ter labaratuvarları tarafından onaylanmıştır

> Mükemmel korozyon d�renc� �ç�n üstün kurşun kals�yum alışımlı çel�k ızgara plakalar

> İçsel gaz komb�nasyonu dolayısısyla düşük gaz oranı (%99 ver�ml�l�k)

> Havayolları, den�z yolları, karayolları, tren yolları taşımacılığında h�çb�r engel yoktur
(IATA, DGR, CLAUSE A67) operasyonel bloklar �ç�n sorunsuz ulaşım �mkanı

> ISO 9001 sert�fikalı ve AVRUPA fabr�kası üret�ml�d�r 

10 Ah kadar 12 yıl 
ömür tasarımı

Kapas�te Değerler�
24.0 – 195 Ah

Blok Akü Çel�k ızgara
plaka

Ger� dönüşüm VRLA
kurşun as�t akü

Bakım 
Gerekt�rmez

Yüksek
Akım

Performansı

3



Spr�nter P / XP

Tekn�k ver�ler

Ağ Gücü > Spr�nter P / XP > Avantajları

Tekn�k ver�ler 

Kod Parça numarası Nom.
Voltaj

(V)

Nom.
kapas�te
C10 1.80

Vpc 25°C
Ah

Uzunluk

mak. mm

Gen�şl�k

mak. mm

Yüksekl�k
H1

mak. mm

Yüksekl�k
H2

mak. mm

Ağırlık

(kg)

İç d�renç

m0hm

Kısa 
devre 
akımı
(A)

Güç
10 m�n

1.60 Vpc
W/blok

Kutup
başı 
t�pler�

P6V1700   NAPW061700HP0MC 6 2210 122 273 167 191 191 25.0 1.80 3416 M-M8

XPV2800   NAXP062800HP0FA 6 2780 195 309 172 223 241 30.5 1.60 3828 F-M6

P12V600   NAPW120600HP0MA 12 791 24.0 169 128 175 175 9.50 15.4 824 M-M6

P12V875   NAPW120875HP0MC 12 1157 41.0 200 169 176 176 14.5 10.6 1178 M-M6

XP12V1800   NAXP121800HP0FA 12 1840 56.4 220 172 219 235 21.0 8.10 1558 F-M6

Xp12V2500   NAXP122500HP0FA 12 2450 69.5 262 172 223 239 26.0 6.20 2046 F-M6

XP12V3000   NAXP123000HP0FA 12 3040 92.8 309 172 223 239 31.0 5.20 2425 F-M6

XP12V3400   NAXP123400HP0FA 12 3400 105 351 172 223 239 35.0 4.50 2767 F-M6

Kutu t�pler�, kutup başı t�pler� ve sert�fikalar

> Kutu t�pler�:     Ul94-HB = Polypropylene (PP)
                            Ul94-HB = Polypropylene (PP)

* XP12V2500 ve P12V875 VDS onaylı, P12V600 IEC60896-21/22 

Bu rakamlar UL 94-V0 vers�yonuna göre geçerl�d�r.
Part� numarası H den V ye değ�ş�r.
> Standart:      NAXF122500 H P0FA
> UL 94-V0:     NAXF122500 V P0FA 6 Nm 8 Nm 11 Nm
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Ağ Gücü > Spr�nter P / XP > ç�z�mler

Spr�nter P / XP

Ç�z�mler 

P6V1700 P12V875 P12V600

XP6V2800 XP12V1800 XP12V2500

XP12V3000 XP12V3400
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Ağ Gücü > Spr�nter P / XP > Sab�t akım deşarjı

Spr�nter P / XP

Sab�t akım deşarjı

1.90 Vpc – 25°C Deşarj A      

Kod Parça numarası 3 m�n 5 m�n 10 m�n 15 m�n 20 m�n 30 m�n 45 m�n 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC 286 267 223 187 162 125 94.0 76.1 41.4 29.2 19.1 12.7 10.9

XP6V2800 NAXP062800HP0FA 238 238 238 238 200 160 127 107 71.1 48.8 32.8 21.4 17.4

P12V600 NAPW120600HP0MA 70.0 62.0 47.0 37.0 30.0 22.0 17.0 13.4 8.00 5.90 4.00 2.60 2.10

P12V875 NAPW120875HP0MC 96.0 85.0 65.0 52.0 44.0 35.0 26.0 21.1 12.8 9.40 6.30 4.30 3.70

XP12V1800 NAPW121800HP0FA 152 152 113 89.5 72.7 54.3 39.8 33.5 19.2 13.8 9.39 5.95 5.08

XP12V2500 NAPW122500HP0FA 173 173 134 115 95.5 73.0 54.6 43.4 23.7 15.8 10.7 7.18 6.04

XP12V3000 NAPW123000HP0FA 195 195 195 175 138 94.2 70.0 56.7 33.5 24.8 15.7 10.1 8.21

XP12V3400 NAPW123400HP0FA 200 200 165 140 122 97.0 76.0 62.0 37.6 26.7 16.5 10.7 8.70

1.85 Vpc – 25°C Deşarj A      

Kod Parça numarası 3 m�n 5 m�n 10 m�n 15 m�n 20 m�n 30 m�n 45 m�n 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC 388 349 279 227 192 145 107 84.4 46.3 32.5 21.3 13.8 11.6

XP6V2800 NAXP062800HP0FA 473 473 399 361 284 201 151 123 73.9 55.4 35.6 23.1 18.8

P12V600 NAPW120600HP0MA 92.0 76.0 55.0 43.0 35.0 25.0 19.0 15.2 9.20 6.70 4.40 2.80 2.30

P12V875 NAPW120875HP0MC 128 109 79.0 62.0 52.0 40.0 29.0 24.0 14.4 10.6 7.00 4.70 3.90

XP12V1800 NAPW121800HP0FA 189 189 134 104 83.4 61.4 44.5 37.3 21.7 15.5 10.2 6.39 5.42

XP12V2500 NAPW122500HP0FA 218 218 158 134 109 82.1 60.8 47.9 25.8 17.3 11.5 7.73 6.67

XP12V3000 NAPW123000HP0FA 209 209 209 180 147 107 78.8 63.1 36.3 26.6 16.9 11.0 8.94

XP12V3400 NAPW123400HP0FA 270 270 213 176 150 115 85.0 68.0 40.6 28.9 18.3 11.8 9.60

1.80 Vpc – 25°C Deşarj A      

Kod Parça numarası 3 m�n 5 m�n 10 m�n 15 m�n 20 m�n 30 m�n 45 m�n 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC 479 421 319 254 209 155 114 89.4 49.3 34.3 22.8 14.7 12.2

XP6V2800 NAXP062800HP0FA 497 497 453 387 307 222 164 132 77.5 57.2 37.0 24.0 19.5

P12V600 NAPW120600HP0MA 107 87.0 61.0 46.0 38.0 27.0 20.0 16.2 9.70 7.10 4.60 2.90 2.40

P12V875 NAPW120875HP0MC 153 127 89.0 68.0 56.0 42.0 31.0 25.4 15.4 11.4 7.50 4.90 4.10

XP12V1800 NAPW121800HP0FA 213 213 147 113 90.3 66.1 48.0 39.8 22.6 16.3 10.6 6.83 5.64

XP12V2500 NAPW122500HP0FA 254 254 180 146 117 87.6 65.8 51.6 27.6 18.8 12.1 8.17 6.95

XP12V3000 NAPW123000HP0FA 271 271 229 187 153 116 84.1 66.9 37.8 27.4 17.5 11.4 9.28

XP12V3400 NAPW123400HP0FA 340 315 240 195 164 125 93.0 74.0 43.0 30.3 19.5 12.8 10.5

1.75 Vpc – 25°C Deşarj A      

Kod Parça numarası 3 m�n 5 m�n 10 m�n 15 m�n 20 m�n 30 m�n 45 m�n 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC 562 483 353 275 223 163 117 92.4 51.4 35.3 23.5 15.2 12.5

XP6V2800 NAXP062800HP0FA 568 568 468 417 331 236 172 138 79.5 58.1 37.7 24.4 19.9

P12V600 NAPW120600HP0MA 118 95.0 65.0 49.0 40.0 28.0 20.8 17.1 9.90 7.30 4.70 3.00 2.50

P12V875 NAPW120875HP0MC 168 138 95.0 72.0 59.0 44.0 33.0 26.6 16.2 11.8 7.70 5.10 4.30

XP12V1800 NAPW121800HP0FA 235 235 158 121 96.3 69.6 49.3 41.6 23.4 16.9 11.0 6.94 5.75

XP12V2500 NAPW122500HP0FA 282 282 194 156 125 92.5 68.0 53.8 29.0 19.7 12.4 8.39 7.07

XP12V3000 NAPW123000HP0FA 307 307 240 202 163 120 87.0 68.9 38.6 27.8 17.8 11.5 9.41

XP12V3400 NAPW123400HP0FA 410 357 271 218 181 135 98.0 77.0 44.2 30.9 20.0 13.0 10.7
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Ağ Gücü > Spr�nter P / XP > Sab�t akım deşarjı

Spr�nter P / XP

Sab�t akım deşarjı

1.70 Vpc – 25°C Deşarj A      

Kod Parça numarası 3 m�n 5 m�n 10 m�n 15 m�n 20 m�n 30 m�n 45 m�n 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC 629 529 377 291 234 168 120 94.5 53.3 36.5 24.2 15.4 12.6

XP6V2800 NAXP062800HP0FA 643 643 494 424 338 243 177 141 80.5 58.6 38.1 24.6 20.0

P12V600 NAPW120600HP0MA 129 103 69.0 52.0 42.0 29.4 21.8 17.6 10.3 7.40 4.80 3.10 2.60

P12V875 NAPW120875HP0MC 184 148 99.0 75.0 61.0 45.2 34.0 27.6 16.8 12.2 7.90 5.20 4.40

XP12V1800 NAPW121800HP0FA 254 254 168 127 100 71.9 51.1 42.9 24.0 17.2 11.2 7.05 5.86

XP12V2500 NAPW122500HP0FA 308 308 195 165 133 96.7 69.3 55.2 30.0 20.2 12.7 8.50 7.14

XP12V3000 NAPW123000HP0FA 342 342 250 209 168 123 88.5 70.1 39.1 28.1 17.9 11.6 9.49

XP12V3400 NAPW123400HP0FA 470 400 293 229 188 139 100 78.5 44.8 31.5 20.2 13.2 10.8

1.65 Vpc – 25°C Deşarj A      

Kod Parça numarası 3 m�n 5 m�n 10 m�n 15 m�n 20 m�n 30 m�n 45 m�n 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC 676 563 395 299 241 173 123 96.5 54.6 37.8 24.3 15.5 12.6

XP6V2800 NAXP062800HP0FA 717 717 521 432 343 247 179 143 81.2 58.9 38.4 24.8 20.1

P12V600 NAPW120600HP0MA 136 109 71.0 54.0 43.0 30.5 22.3 18.0 10.4 7.50 4.80 3.10 2.60

P12V875 NAPW120875HP0MC 198 157 104 77.0 63.0 46.2 35.0 28.4 17.5 12.5 8.00 5.30 4.40

XP12V1800 NAPW121800HP0FA 266 266 173 129 101 73.1 52.4 43.7 24.3 17.4 11.3 7.10 5.86

XP12V2500 NAPW122500HP0FA 325 325 211 168 134 97.9 70.5 55.7 30.2 20.5 12.9 8.50 7.18

XP12V3000 NAPW123000HP0FA 373 373 260 210 169 124 89.6 70.8 39.4 28.3 18.0 11.7 9.56

XP12V3400 NAPW123400HP0FA 540 440 306 237 193 142 102 80.0 45.3 32.0 20.4 13.4 10.9

1.60 Vpc – 25°C Deşarj A      

Kod Parça numarası 3 m�n 5 m�n 10 m�n 15 m�n 20 m�n 30 m�n 45 m�n 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC 698 582 406 308 247 177 126 98.5 55.4 38.4 24.4 15.5 12.6

XP6V2800 NAXP062800HP0FA 791 791 546 440 348 250 181 144 81.7 59.2 38.6 24.9 20.2

P12V600 NAPW120600HP0MA 143 113 73.0 55.0 44.0 31.0 22.8 18.3 10.5 7.60 4.80 3.10 2.60

P12V875 NAPW120875HP0MC 209 164 107 79.0 65.0 47.2 36.0 29.2 17.9 12.6 8.00 5.30 4.40

XP12V1800 NAPW121800HP0FA 276 276 176 131 103 74.2 52.9 44.1 24.5 17.6 11.3 7.10 5.86

XP12V2500 NAPW122500HP0FA 338 338 218 170 135 98.8 71.9 56.1 30.4 20.6 12.9 8.50 7.20

XP12V3000 NAPW123000HP0FA 399 399 268 212 171 126 90.5 71.5 39.7 28.5 18.2 11.8 9.61

XP12V3400 NAPW123400HP0FA 610 490 323 245 196 145 105 82.0 45.8 32.3 20.6 13.5 11.0
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Ağ Gücü > Spr�nter P / XP > Sab�t akım deşarjı

Spr�nter P / XP

Sab�t güç deşarj

1.90 Vpc –25°C Watt / blok deşarj

Kod Parça numarası 3 m�n 5 m�n 10 m�n 15 m�n 20 m�n 30 m�n 45 m�n 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC 1641 1537 1267 1067 919 711 545 445 246 174 114 76.1 62.9

   XP6V2800 NAXP062800HP0FA 1400 1400 1400 1400 1210 1010 835 659 430 301 192 127 104

P12V600 NAPW120600HP0MA 834 715 539 427 356 271 200 162 97.4 71.1 47.7 31.5 26.4

P12V875 NAPW120875HP0MC 1151 1006 762 608 506 397 304 253 153 112 76.1 50.8 43.6

   XP12V1800 NAXP121800HP0FA 1760 1760 1250 983 840 670 496 387 226 161 103 72.1 59.5

   XP12V2500 NAXP122500HP0FA 2080 2080 1590 1310 1108 854 598 509 283 199 128 85.4

   XP12V3000 NAXP123000HP0FA 2250 2250 2250 2090 1653 1120 841 683 405 302 193 125 62.9

   XP12V3400 NAXP123400HP0FA 2760 2600 2100 1756 1505 1180 895 726 458 329 208 135 62.9

1.85 Vpc –25°C Watt / blok deşarj

Kod Parça numarası 3 m�n 5 m�n 10 m�n 15 m�n 20 m�n 30 m�n 45 m�n 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC 2176 1982 1586 1302 1107 848 632 498 279 193 126 82.2 68.0

   XP6V2800 NAXP062800HP0FA 2230 2230 2230 2110 1680 1150 875 718 436 329 209 137 112

P12V600 NAPW120600HP0MA 1033 868 627 491 406 300 221 179 108 79.2 51.8 33.5 28.4

P12V875 NAPW120875HP0MC 1441 1225 906 718 597 462 352 284 170 126 84.2 54.8 46.7

   XP12V1800 NAXP121800HP0FA 2110 2110 1450 1120 952 745 547 430 253 181 113 77.7 64.0

   XP12V2500 NAXP122500HP0FA 2560 2560 1870 1520 1262 949 659 568 307 217 138 91.9

   XP12V3000 NAXP123000HP0FA 2830 2830 2440 2170 1741 1260 928 747 434 320 205 133 108

   XP12V3400 NAXP123400HP0FA 3363 3046 2472 2075 1783 1400 1054 853 490 349 220 143 116

74.9

1.80 Vpc –25°C Watt / blok deşarj

Kod Parça numarası 3 m�n 5 m�n 10 m�n 15 m�n 20 m�n 30 m�n 45 m�n 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC 2634 2349 1808 1454 1212 906 664 523 290 203 136 88.3 72.6

   XP6V2800 NAXP062800HP0FA 2320 2320 2320 2120 1735 1250 939 763 454 339 216 141 115

P12V600 NAPW120600HP0MA 1171 971 689 532 435 320 235 192 113 82.2 54.8 35.5 29.4

P12V875 NAPW120875HP0MC 1688 1418 1013 785 650 492 372 301 183 135 89.3 57.9 48.2

   XP12V1800 NAXP121800HP0FA 2360 2360 1590 1220 1020 793 583 459 263 190 121 82.1 66.2

   XP12V2500 NAXP122500HP0FA 2910 2910 2060 1650 1350 1000 701 605 326 234 154 96.3

   XP12V3000 NAXP123000HP0FA 3180 3180 2550 2200 1799 1340 983 786 450 328 210 137 111

   XP12V3400 NAXP123400HP0FA 4000 3500 2720 2250 1928 1500 1126 905 505 358 225 146 118

78.1

1.75 Vpc –25°C Watt / blok deşarj

Kod Parça numarası 3 m�n 5 m�n 10 m�n 15 m�n 20 m�n 30 m�n 45 m�n 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC 3021 2654 1982 1566 1282 950 689 541 300 211 140 89.3 73.6

   XP6V2800 NAXP062800HP0FA 2960 2960 2440 2190 1786 1320 978 790 464 343 219 143 117

P12V600 NAPW120600HP0MA 1266 1045 732 565 458 336 246 203 116 85.3 55.8 36.5 29.9

P12V875 NAPW120875HP0MC 1823 1523 1074 827 680 513 386 315 192 140 91.4 58.9 49.2

   XP12V1800 NAXP121800HP0FA 2540 2540 1700 1290 1080 833 608 479 271 196 125 83.2 67.3

   XP12V2500 NAXP122500HP0FA 3200 3200 2220 1760 1439 1060 727 632 337 245 149 97.5

   XP12V3000 NAXP123000HP0FA 3500 3500 2680 2260 1855 1390 1010 807 458 332 212 138 113

   XP12V3400 NAXP123400HP0FA 4494 3897 2976 2435 2052 1568 1163 932 525 368 232 149 120

79.0
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Ağ Gücü > Spr�nter P / XP > Sab�t akım deşarjı

Spr�nter P / XP

Sab�t güç deşarj

1.70 Vpc –25°C Watt / blok deşarj

Kod Parça numarası 3 m�n 5 m�n 10 m�n 15 m�n 20 m�n 30 m�n 45 m�n 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC 3347 2876 2092 1628 1331 977 699 552 311 218 142 90.3 74.1

   XP6V2800 NAXP062800HP0FA 3310 3310 2560 2210 1809 1350 999 469 346 221 144 118

P12V600 NAPW120600HP0MA 1348 1101 762 579 469 343 251 205 118 87.3 56.8 37.0 30.5

P12V875 NAPW120875HP0MC 1948 1605 1109 843 694 525 398 327 197 145 93.4 59.9 50.2

   XP12V1800 NAXP121800HP0FA 2680 2680 1760 1330 1110 855 622 488 276 199 129 84.3 68.4

   XP12V2500 NAXP122500HP0FA 3350 3350 2330 1820 1476 1080 739 641 346 249 150 98.3

   XP12V3000 NAXP123000HP0FA 3780 3780 2790 2310 1897 1420 1020 818 462 334 214 139 114

   XP12V3400 NAXP123400HP0FA 5060 4276 3146 2515 2100 1590 1180 945 530 371 234 151

79.2

122

1.65 Vpc –25°C Watt / blok deşarj

Kod Parça numarası 3 m�n 5 m�n 10 m�n 15 m�n 20 m�n 30 m�n 45 m�n 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC 3521 3007 2161 1663 1358 994 713 560 316 222 143 91.4 74.1

   XP6V2800 NAXP062800HP0FA 3630 3630 2680 2240 1831 1370 1010 814 472 347 222 145 118

P12V600 NAPW120600HP0MA 1422 1151 780 591 477 347 255 207 119 88.3 56.8 37.0 30.5

P12V875 NAPW120875HP0MC 2069 1677 1133 858 706 533 405 332 202 148 94.4 60.9 50.8

   XP12V1800 NAXP121800HP0FA 2790 2790 1810 1350 1120 868 629 496 279 202 130 84.3 68.4

   XP12V2500 NAXP122500HP0FA 3560 3560 2400 1850 1501 1100 751 645 348 251 151 98.9

   XP12V3000 NAXP123000HP0FA 4010 4010 2870 2330 1909 1330 1030 825 465 336 216 140 114

   XP12V3400 NAXP123400HP0FA 5400 4584 3300 2595 2150 1202 1202 960 535 376 237 153

80.3

124

805

1.60 Vpc –25°C Watt / blok deşarj

Kod Parça numarası 3 m�n 5 m�n 10 m�n 15 m�n 20 m�n 30 m�n 45 m�n 1 h 2 h 3 h 5 h 8 h 10 h

P6V1700 NAPW061700HP0MC 3597 3063 2210 1700 1379 1002 720 567 319 224 143 91.4 74.1

   XP6V2800 NAXP062800HP0FA 3920 3920 2780 2270 1850 1380 1010 819 474 348 223 145 118

P12V600 NAPW120600HP0MA 1478 1186 791 600 480 350 258 209 120 88.3 56.8 37.0 30.5

P12V875 NAPW120875HP0MC 2155 1730 1157 875 718 542 410 337 204 149 94.4 60.9 50.8

   XP12V1800 NAXP121800HP0FA 2870 2870 1840 1370 1140 878 637 503 284 203 130 84.3 68.4

   XP12V2500 NAXP122500HP0FA 3680 3680 2450 1870 1516 1110 755 648 349 254 153 99.4

   XP12V3000 NAXP123000HP0FA 4180 4180 3040 2350 1914 1440 1040 830 467 337 218 141 115

   XP12V3400 NAXP123400HP0FA 5850 4850 3400 2640 2185 1220 1220 970 540 380 240 155

80.3

126
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Akü H�zmet� - Enerj� Çözümler�

 İşletmen�z� Hareketl� Tutmak

* Teft�ş Kontratı
* Bakım Kontratı
* Yaşam boyu Garant� Kontratı
* Tam Serv�s H�zmet Kontratı

GNB bu �ş�n uzmanı 

100 yılı aşkın b�r süred�r akü gel�şt�rme, üret�m� ve uygulaması konusunda 

uzmanlaşmış b�r ş�rketten daha �y� ne yapab�l�r k�?

Aküler�n�n bakımları ve şarjların sorumluluğunu tamamen uzmanlara bırakmak; 
GNB h�zmet kontratı zaman tasarrufu açısından �st�sna� ekonom�k avantajları 
sağlar mal�yet kazancı ve güvenl�k.

>> Aküler�n Kurulumu ve Ağ Gücü �ç�n S�stemler

> Tasarım konsept�nden kurulum ve devreye almaya kadar

komple anahtar tesl�m çözümler�n gel�şt�r�lmes�

> Yetk�lend�r�lm�ş kurulum tekn�syenler� tarafından yapılan CE sert�fikasyonlandırmaya 

uygun olarak yapılan yasal ve güvenl�k kurallarına tamamen uygun kurulum yapımı.

> CE kurallarına uygun olarak yapılan har�c� kurulum tekn�syenler� tarafından alınan

eğ�t�m ve sert�fikasyon. 

Ağ güçü > Serv�s 
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Ex�de Teknoloj�; 80' � aşkın ülkede göster�len faal�yetlerden dünyanın en büyük kurşun as�t aküler� ger� dönüşümcüsü ve 
tedar�kç�s�d�r. 
Ex�de teknoloj� kapsamlı ve özelleşt�r�lm�ş elektr�k enerj�s� çözümünü yelpazes�nde sunar. 120 yılı aşkın b�r süred�r. 
Yen�l�kç� teknoloj� gel�ş�m�ndek� tecrübes�yle OEM’�n saygın b�r üyes� oldu ve endüstr�yel ve otomot�v parçaları 
pazarına h�zmet etmekted�r.

GNB Endüstr�yel Güç; Elektr�k araçlar, forkl�ftler, elektr�k güç kaynakları ve dağıtım merkezler�, kes�nt�s�z güç kaynakları, 
solar güneş enerj�s�, madenc�l�k, tren yolu uygulamaları, telekomün�kasyon s�stemler� çözümler�, g�b� serv�s ve gen�ş çaplı 
kaynaklar �ç�n akü grupları üret�r.

Ex�de Teknoloj�; Çevre ve ekoloj�k faal�yetler�yle saygı duymaktadır. Üret�me entegre b�r yaklaşım, kurşun as�t aküler�n 
ayrıştırılması ve ger� dönüştürülmes�, tüm ürünler� �ç�n güvenl� ve sorumlu b�r yaşam döngüsü sağlayacak b�r şek�lde 
gel�şt�r�lm�şt�r.
  

www.basaku.com.tr �nfo@basaku.com.tr 0216 306 71 74

BAS AKÜMÜLATÖR SAN. VE TİC. A.Ş.
Çavuşoğlu Mh. Yen�yurt Sk. Bas Plaza No: 9 Kartal / İstanbul

GNB Industr�al Power

www.gnb.com
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